
Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 05897491
Целосно име: Здружение на граѓани БАЛКАНСКА ИСТРАЖУВАЧКА РЕПОРТЕРСКА МРЕЖА Скопје
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2016

Ознака за АОП Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Нето за тековна

година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

4.623.805,00 4.163.628,00

202 - - Потрошени материјали 3.702.785,00 3.023.985,00

203 - - Потрошена енергија 59.567,00 59.504,00

204 - - Други услуги 361.258,00 39.648,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 83.904,00 303.641,00

206
- - Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација

151.759,00 5.959,00

209 - - Наемнини 263.918,00 730.891,00

210 - - Други материјални расходи 614,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 4.541.966,00 5.277.995,00

212 - - Провизија за платен промет 51.195,00 83.221,00

213 - - Камати на кредити и заеми 3.180,00 325,00

214 - - Премии за осигурување 7.763,00 10.270,00

215 - - Дневници за службено патување 77.690,00

216
- - Надоместоци на трошоците на работниците и
граѓаните

52.620,00 426.807,00

217 - - Негативни курсни разлики 67.187,00 115.384,00

219 - - Други расходи 4.266.728,00 4.641.988,00

220 - - Издатоци за меѓународна соработка 15.603,00

222
- - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225)

21.497,00

224 - - Средства за опрема 21.497,00

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232) 4.123.095,00 6.191.711,00

231 - - а) Вкалкулирани плати 4.123.095,00 6.191.711,00

233
- - Даноци и придонеси кои не зависат од
резултатот

34.830,00 35.513,00

234 - - Вонредни расходи 256,00 8,00

235
- - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234)

13.345.449,00 15.668.855,00

236
- - Остварен вишок на приходи-добивка пред
оданочување(250 минус 235) ако 250>235

3.052.694,00 3.953.136,00

237
- - Даноци, придонеси и други давачки од
добивката

536,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-237) 3.052.694,00 3.952.600,00

239
- - Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е
поголeмо од 236=252

16.398.143,00 19.621.991,00

243
- - Приходи од камати и позитивни курсни
разлики

72.351,00 6.069,00

244
- - Приходи од членарини, подароци, донации и
приходи од други извори

15.764.755,00 16.307.919,00

246 - - Сопствени приходи 105.250,00

247 - - Други приходи 34.323,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Распоредување на резултатот

248
- - Пренесен дел од вишокот на приходите од
претходната година

347.888,00 3.041.277,00

249 - - Вонредни приходи 107.899,00 232.403,00

250
- - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249

16.398.143,00 19.621.991,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 16.398.143,00 19.621.991,00

438 - - Број на работници 6,00 7,00

Ознака за АОП Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Нето за тековна

година

1
- - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009)

444.296,00 912.357,00 492.023,00 420.334,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до 007) 444.296,00 912.357,00 492.023,00 420.334,00

6 - - Опрема 198.390,00 666.451,00 492.023,00 174.428,00

7 - - Други материјални средства 245.906,00 245.906,00 245.906,00

10

- - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ
СMETKИ (011+018+019+020+021+022+023+024)

6.589.296,00 5.284.518,00 5.284.518,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 3.097.166,00 3.943.704,00 3.943.704,00

12 - - Жиро сметка 626.303,00 1.189.157,00 1.189.157,00

13 - - Благајна 37.081,00 4.034,00 4.034,00

14 - - Девизна сметка 2.433.782,00 2.750.513,00 2.750.513,00

23
- - ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И
ПРИДОНЕСИ

8.944,00 8.944,00

24
- - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА
(025+026+027)

3.492.130,00 1.331.870,00 1.331.870,00

25 - - Однапред платени разграничени трошоци 3.492.130,00 1.331.870,00 1.331.870,00

42
- - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041)

7.033.592,00 6.196.875,00 492.023,00 5.704.852,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА 444.343,00 420.382,00

45 - - Деловен фонд 444.343,00 420.382,00

51
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI (052 ДО 061)

3.536.555,00 1.331.870,00

53 - - б) Добавувачи 3.536.555,00 1.331.870,00

67
- - НЕРАСПРЕДЕЛЕН ДЕЛ ОД ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА

3.052.694,00 3.952.600,00

69
- - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068)

7.033.592,00 5.704.852,00

Ознака за АОП Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Нето за тековна

година

675
- - Издатоци за авторски хонорари (< или = на
АОП 219 од БПР)

44.639,00

680 - - Плати(< или = на АОП 231 од БПР) 4.123.095,00 6.191.711,00

686
- - Приходи од камати(< или = на АОП 243 од
БПР)

72.351,00 6.069,00

691
- - Приходи од донации(< или = на АОП 244 од
БПР)

15.764.755,00 16.307.919,00

695
- - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот

6,00 7,00

Ознака за АОП Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Нето за тековна

година

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК -ДОБИВКА 3.052.694,00 3.952.600,00

353
- - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

3.052.694,00 3.952.600,00
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Структура на приходи по дејности

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната година 3.952.600,00

359
- - Нераспределен дел од вишокот на
приходите-добивката

3.052.694,00

Ознака за АОП Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна година

Исправка на

вредноста за

тековна година

Нето за тековна

година

2593

- 94.11 - Дејности на деловни организации и
организации на работодавци врз база на
зачленување

19.621.991,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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